_w
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3570-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

.
ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 22 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3020/2024
PROTOCOLO N° 11657512024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Ricardo Ritter - Ica, encaminhar, em anexo, Oficio n° 3539-SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

\.

, \
FATI DA4DT

PrJteita

C\\IAR \ \1l\ICIPA\. tlE \0\'0 HA\IRl R(;()

PROTOC9LO 15,óf:::,Dor \,Q €f) cj

2 9 AGO. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 • B. Canudos - 935/.8.013 I Novo Hamburgo RS - Fone' (51) 3097.9400

Contribtl<J. com o fundos Mun[ciPOis do. Crlanço e Ac1o!csçente e/ou ,jos D;reitos e Cidadon,o do idoso
Doe San.gue, Doe 6rgãos, Doe MerJula Óssea, SALVI::: UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

r Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Of. nO3539-SEMOPSU/ AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 21 de agosto de 2024

Assunto: Resposta indicação n° 3020/2024

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 3020/2024,
protocolada sob nO 116575/2024, informar que a demanda foi iniciada, e estamos aguardando
recebimento de materiais para a conclusão da mesma.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

G Y D UZ
Secretária de Obras P~lica , Serviços Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9/<00

Contr(bLIQcom o FU!1dosMunicipais de Criança e Adolescente e/cu dos Direitos e Cldc.ctania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SA.l VE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br